
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад №292» 

 

Приказ 

16.01.2023 г.   

                             

                № 22-ОД 

 

 

О формировании наставнических пар (групп) в МБДОУ № 292 

В соответствии с Планом «Дорожной картой» по внедрению и реализации 

целевой модели наставничества педагогических работников в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 292», Положением о системе 

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении города Ростова-на-Дону 

«Детский сад № 292». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические пары (группы) в форме наставничества 

«Педагог – педагог»:  

Наставляемый Пономаренко О.В., наставник – Рошак М.Б. 

Наставляемый Гогу О.В., наставник – Белозорова М.А. 

Наставляемый Манукян Л.Ю., наставник – Антропова А.В. 

2. Куратору Корытовой М.В. поддерживать наставнические пары 

(группы) в разработке собственных индивидуальных планов работы, 

отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ №292                                           Корытова М.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


